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O BHeCCHMH U3MEHCHHH H JONOIHEHHA B pemeHne bypabaiickoro paiioHHOro Macimxara ot
28 nexabps 2021 roga Ne 7C-17/5 "O Gromxere 3ereHO00PCKOro CENBCKOTO OKpyra
Bypabatickoro paiiona Ha 2022-2024 romgsr"

Pemenne bypabaiickoro paiionHoro macinuxata AKMOJIUHCKON oOiactu oT 16 mas 2022 roga
Ne 7C-23/4

Bypabaiickuii paitonnsiii Mmacinuxat PEIIIAJL:

1. Buectu B pemenne bypabaiickoro paitonHoro macnuxara ot 28 aexadpst 2021 roma Ne
7C-17/5 "O Orwomxete 3e1eHO00PCKOro CeabCckoro okpyra bypabatickoro paiiona Ha 2022-
2024" cnenyromine U3MEHEHUS U JONOJHEHHE:

MYHKT | U3JI0)KUTh B HOBOM peJlaKIuu:

"1. Y1Bepauth Oro/KeT 3€IeHO00PCKOTO CeNbCKOTO OKpyra bypabaiickoro paiiona Ha
2022-2024 ronpl, COrIacHO MPWIOKEHUSIM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM 4ucie Ha 2022
roJi B CJIEIYIOIINX 00beMax:

1) moxoael — 54054,0 ThICAY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

Hajorosble noctymieHus — 15100,0 Teicsu TeHre;

HEHaJIOroBbIe NMoCTymieHus — 0,0 ThICSAY TEHTE;

NOCTYIUIEHUS OT NpoJaxu ocHOBHOro kanurana — 1000,0 Teicsy TeHre;

noctyrieHus: TpanceptoB — 37954,0 ThicsSY TEHre;

2) 3arpatbl — 57739,5 ThICSY TEHrE;

3) uncroe OroKeTHOE KpeauToBanue — 0,0 ThICSY TEHIe, B TOM YHUCIIE:

oromxeTHbie KpeaAuTsl — 0,0 ThICSY TEHTE;

norameHue OrpKeTHbIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHrE;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ puHaHcOBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

npuoOpereHre GuHaAHCOBBIX aKTUBOB — 0,0 ThICAY TEHTE;

MOCTYIJICHUS OT MPOIaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctBa — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) aepunut (npoduuur) 6romkera — 0,0 THICAY TEHTE;

6) punancupoBanue neduinTa (Mcmoab3oBanue mpodunnura) 6romkera — 0,0 THICSY TEHTe

JOTIOJIHATH ITYHKTOM 3-1 CIIEeayIOImero coaepKaHus:

"3-1. mpenycMOTpETh MOBBIIICHHBIEC HA ABAIIATH MATh MPOLIEHTOB JOIKHOCTHBIE OKIaIbl
U Tapu(HbIE CTaBKU CIENMAIMCTaM B 00JIACTH, COILMAJIBHOTO OOECTEeUeHHUs, KYIbTYPHI,
CIIOpTA, SIBISIOMIMMCS TPAXIAHCKUMH CITYKAIIUMHU U PaOOTAIOIINM B CEIHCKONH MECTHOCTH
3eneHo00pcKoro ceilbckoro okpyra bypaOait bypaGaiickoro paiioHa, MO CpaBHEHHIO C
OKJIaJJaMH W CTaBKaMH TPAXKJAHCKUMH CIYXKaIlUMH, 3aHUMAIONINXCS ATUMH BUIAMH
JEeSITENHbHOCTU B TOPOACKUX YCIOBUSIX".



2. Tlpunoxenue 1 x ykazanHoMmy penieHuro bypabaiickoro pailoHHOTO Maciuxara
M3JI05KUTh B HOBOM PEJIAKIIUK COTJIACHO MPUI0KEHUIO K HACTOSIIEMY PEIICHUIO.
3. Hacrostiiee peuienne BBogutcs B aeiictBue ¢ 1 ssuaps 2022 roaa.

Cekperapb pal{OHHOIO MaclIHXarta M.HypnaHoBa

[Ipunoxenue K pemieHuIo
Bypabaiickoro paiioHHOTO
Macinuxara oT 16 mas
2022 roma Ne 7C-23/4
[Ipunoxenue 1 x perieHuto
Bypabaiickoro paitoHHOTO
Macimxara oT 28 pexadps
2021 romga Ne 7C-17/5

Bromxker 3eneH060pCKOro cenbeKoro okpyra Ha 2022 rog

Kareropus
Knacc
CyMMa TBICSY TCHTe
TTonkmacc
HaumeHnoBanue
1 2 3 4 5
1. Toxompr 54054,0
| Hanorosrie 15100,0
TTOCTYTUICHUS
01 ITomoxoansiii Hamor  400,0
) I/IHI[I/IBI/I,Z[ya\J"ILHHﬁ 400,0
IMOIOXOTHBIM HAJIOT
H
04 ATOTH — HE  14052,0
COOCTBEHHOCTH
1 Hamorm Ha 1540.,0
UMYIIECTBO
3 3eMeNbHbII HAJIoT 300,0
Hamor Ha
4 TpaHCIOPTHEIE 12212,0
cpencTaa
BryTpennue Hanoru
05 Ha TOBapkl, paboTsl u 648,0
YCIyTH
IToctynnenus 3a
3 HCIIOJbh30BaHUE 648.0
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB
5 Henanorosreie 0.0
MOCTYTUICHUSI

IlocTtynnenus ot
3 npoxaxu ocaoBHoro 1000,0
Kamnurajiaa



03

02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMHUHUCTPATOP OIOKETHBIX MPOTPaMM

IIporpamma
1 2 3
01
124
001
022
07
124

Ilponaxa 3emin u
HEeMaTepHaIbHbIX
AKTHBOB

[Iponaxa 3emnn

IMocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr  u3
BBILIECTOSIINX
OpraHos
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
paiiOHHOTO 3HAYCHUS
) OroKeTa

HanmenoBanune
4
II. 3aTpaTs!

l'ocynapcTBeHHbIE
yCIyra o0Imiero
xapakrepa

Anmapar
ropona paloOHHOTO

aKuMa
3HAYCHHS, cea,
MOCeJIKa, CEebCKOTO
oKpyra

Ycayru no
obecmeyeHHIO
JIeATENBHOCTH aKuMa
ropoaa paioOHHOTO
3HAYEHHS,
MOCEINIKA, CENBCKOTO
OKpyTa

cena,

Kanurannasie
pacxomsl
TOCYIapCTBEHHOTO
oprasa

JKunuiHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Ammapar
ropojia paloOHHOTO

aKuMa
3HAYEeHHs, cea,
MoceJKa, CEbCKOTO
OKpyTa

1000,0

1000,0

37954,0

37954,0

37954,0

CyMMa ThICSAY TCHI'C

5
57739,5

48991,0

48991,0

41901,0

7090,0

2343,0

2343,0



008
009
011
12
124
013
13
124
057
15
124
044

Ocgemenne yaun B 1273,0
HACEJICHHBIX MyHKTaX

Obecneuenue
CaHUTApUHU 500,0
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3€eJIeHEHHE 570,0
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancnmopr u
KOMMYHUKaIINU

2100,0

Amnmapar akuma

ropojaa paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, 2100,0
IocelKa, CEIbCKOTO

OKpyTa

ObecneueHue
(DYHKITHOHUPOBAHHUS
aBTOMOOMIBLHBIX

nopor B ropomax 2100,0
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,

celax, IOCEKax,
CEeJbCKUX OKpyrax

IIpoune 0

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HaueHus, cema, 0
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Peanusanus
MEpONPUATUA 110
COIMAILHOU U
WHXXEHEpHOH
uHppacTpykrype B 0
CENbCKUX
HAaCEJICHHBIX IIYHKTax

"

B paMKax MpOeKTa
Aysbun-En 6eciri"”

TparcdepTs 4305,5

Anmnapar akuma

ropojia paoOHHOTO
3HavyeHus, cena, 4305,5
MOCeNKa, CEIbCKOTO

OKpyTa

Bo3spar cymm
HEHCIOIb30BAHHBIX (
HEJJOMCIIONB30BaHHBI

X) IeJeBhIX
TpaHc(hepToB,
BBIZICICHHBIX U3
pecny6aMKaHcKoro  4305,3
Oromxera 3a cyeT



I[EJIEBOTO
TpaHcdepra u3
HamuonansHoro
tdonma PecmyOnuku
Kazaxcran

BosBpart
HEHCIIOIb30BAHHBIX (
048 HEIOMCITONL30BaHHEl 0,2
X) meaeBhIX
TpaHcdepToB

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE 0,0
KpeIUTOBaHUE

BromxxeTHbIE
KpEIUThI

0,0

IToramenue
OO IKETHBIX 0,0
KPEIUTOB

IV. Canpmo 1o
omepamusIM  C
(buHAHCOBBIMU
AKTUBAMHU

0,0

[Ipnobperenue
(hbuHAHCOBHIX 0,0
aKTHBOB

[Moctynnenuss ot
npoxaxu
(buHAHCOBHIX
AKTHBOB rOCy/JapcTBa

V. JHebunutr (
npogunur) Oromkera 0

0,0

VI. ®uHaHcupoBaHue
nedunuTa (
HCTIOJb30BaHUE 0
npodunuTa)

OrouKeTa
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